sexta-feira, 18 de abril de 2014 Diário Oficial Poder Executivo - Seção I São Paulo, 124
(74) – 159

HOSPITAL ESTADUAL DOUTOR ODILO ANTUNES DE SIQUEIRA - PRESIDENTE

PRUDENTE

UNIDADE: Hospital Estadual “Dr.Odilo Antunes de Siqueira” de Presidente Prudente
CONCURSO PÚBLICO: Auxiliar de Laboratório, Técnico de Laboratório, Agente Técnico de
Assistência à Saúde (Biologista), Agente Técnico de Assistência à Saúde (Psicólogo),
Enfermeiro e Agente de Saúde (Auxiliar de Farmacêutico)
I.E. Nº 02/2014
EDITAL Nº 22/2014

DEFERIMENTO DO PEDIDO DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO
E  DEFERIMENTO DO PEDIDO DE PAGAMENTO DA TAXA REDUZIDA DE INSCRIÇÃO
- O Hospital Estadual “Dr.Odilo Antunes de Siqueira” de Presidente Prudente, da
Coordenadoria de Serviços de Saúde, da Secretaria de Estado d a Saúde, por meio da
Comissão Especial de Concurso Público, instituída para o presente certame, torna público
o deferimento do pedido de isenção de pagamento da taxa de inscrição e o deferimento do
pedido de pagamento da taxa reduzida de inscrição no CONCURSO PÚBLICO: Auxiliar de
Laboratório, Técnico de Laboratório, Agente Técnico de Assistência à Saúde (Biologista),
Agente Técnico de Assistência à Saúde (Psicólogo), Enfermeiro e Agente de Saúde
(Auxiliar de Farmacêutico) I.E. Nº 02/2014, dos candidatos abaixo identificados:

Cargo: Agente de Saúde (Auxiliar de Farmacêutico)
Nº de Inscrição Nome RG Resultado
 0015200-5 Ana Mitiko Anunciação 40.381.725-0 SSP/SP Deferido

Cargo: Agente Técnico de Assistência à Saúde (Psicólogo)
Nº de Inscrição Nome RG Resultado
0015015-0 Ronaldo Aparecido Aguiar 32.452.210-1 SSP/SP – Deferido

- “NÃO HOUVE INDEFERIMENTO DE PEDIDO ISENÇÃO DE
PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO E NEM DE INSCRIÇÃO
COM TAXA REDUZIDA”.